



# جوانان حکمتیست ۲۹

سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست  
Youth Communist Organization - Hekmatist



[www.javanx.com](http://www.javanx.com)

سر دبیر: فواد عبداللہی  
دبیر سازمان: بہرام مدرسہ

سہ شنبہ ما منتشر می شود ۱۵ مارس ۲۰۰۵ - ۲۵ اسفند ۱۳۸۳



## چهار شنبہ سوری و کنترل محلات



### جمال کمانگر

طلبی مردم چگونه سد اختناق را شکست و برنامه های خود را با تمام کارشکنیها و عدم مجوز اجرا کردند. بار دیگر نشان داد که مردم میتوانند با ابتکارات و خلاقیت انقلابی خود موانعی که جمهوری اسلامی سر راه مبارزات مردم میگذارد را بر دارند و نوید بخش برنامه های شاد و رادیکال باشند.

چهار شنبہ سوری ہر سال در ایران ابعاد گسترده ای بہ خود میگیرد و از قالب سنتی و پریدن از روی آتش ( کہ آن ہم است) میگذرد. سالہاست کہ این روز بہ صحنہ رویارویی جوانان و ماموران رژیم کہ تاب دیدن شادی جوانان را ندارند و با ہر ہورا و رقص و پایکوبی جوانان و مردم پایہ های اسلامشان بہ لرزہ در می آید تبدیل شدہ است. امسال ما تجربہ بسیار غنی و در عین حال متہورانہ جوانان را در میدان محسنی و میر داماد شاهد بودیم کہ چطور مراسم عزاداری را بہ ضد خود تبدیل کردند و با ابتکارات خود فضایی شاد و مدرن ایجاد کردند، کہ نہ تنها نیروی انتظامی را زمین گیر کرد بلکہ گلہ های حزب اللہی را کہ ایجاد مزاحمت کردہ بودند را ہم گوش مالی دادند. این حرکت با توجہ بہ ایام عزاداری رژیم اوج بہ مصاف طلبیدن قوانین اسلامی را نشان داد. این میتواند الگویی برای سایر نقاط ایران باشد کہ برای یک روز ہم شدہ جوانان و مردم کنترل محلات را بہ دست بگیرند و در عمل قوانین اسلامی را زیر پا نهند. ۸ مارس امسال بار دیگر نشان داد کہ جنبش برابری!

اقداماتی است کہ با توجہ بہ عقب نشینی رژیم در مقابل مردم و واگذار کردن مراسم چهارشنبه سوری بہ شهرداریہا چنین امکانی وجود دارد. جوانان میتوانند با توجہ بہ تعطیلات نوروز این کنترل و حفظ فضای شاد و مدرن را حداقل تا پایان تعطیلات نوروز حفظ کنند کہ این سر آغازی است برای کنترل بیشتر و کنار زدن قوانین اسلامی از زندگی خود.

زندہ باد آزادی و برابری!  
زندہ باد شادی مردم.

چهارشنبه سوری باید بہ محمل کنترل محلات تبدیل شود. جوانان نیروی اصلی این تحول هستند و باید در جہت رادیکالیزہ کردن خواستہ ہا شان گام بر دارند. راہ انداختن کارناوالہای شادی و فراہم کردن فضایی شاد و پرطروات باید در دستور جوانان و فعالین در محلات قرار گیرد. دور انداختن حجاب، رقص و پایکوبی و فراہم کردن فضایی شاد از جملہ



## نوروزتان پیروز!



پیام لیدر حزب،  
بہ مناسبت سال تازه ۸۴

### مردم آزادیخواہ ایران!

از طرف حزب کمونیست کارگری - حکمتیست نوروزتان را تبریک میگویم.

دنیا هیچگاه اینقدر قابل شاد زیستن نبودہ است و دنیا هیچگاه اینقدر برای اکثریت مردم جای محنت زائی نبودہ است. انکار ہمہ نیرو های تباہی و محنت دست اندرکارند تا دنیا را برای ہمہ انسانہای شریف جہنم کنند.

نوروز روز شادی، روز آرزوہای خوب، روز لباس نو و امید نو، روز امید بہ دنیای بہتر است. نوروز روز دفن غم و سیاهی است. نوروز جشن انسانیت، شادی و آرزوہای انسانی، مستقل از قومیت، رنگ، نژاد، مذهب و عقیدہ است. نوروز روز دفن جمهوری اسلامی سمبل غم و تباہی است.

این روزها باید کنترل را از دست قوانین خدا و نمایندگان او، جمهوری اسلامی، در زمین در آورد. جشن های ہرچہ وسیعتر و شادتر، ہرچہ باز تر و علنی تر و ظاہر شدن ہرچہ آزاد تر برای چند روز ہم کہ شدہ ما، یعنی انسانیت، را بر جمهوری اسلامی تحمیل خواهد کرد.

زندہ باد شادی مردم  
زندہ باد آزادی و برابری  
زندہ باد سوسیالیسم  
کوروش مدرسہ  
اسفند ۱۳۸۳

گفتگوی رادیو پرتو با بہرام مدرسہ ص ۲  
گفتگوی رادیو پرتو با رحمان حسین زادہ ص ۲

**زندہ باد آزادی! زندہ باد برابری!**

# چهارشنبه سوری، رژه اعمال قدرت ما در محلات!

گفتگوی مصطفی اسدپور مدیر مسئول رادیو پرتو با بهرام مدرسی



بهرام مدرسی

مسئول اقدام می‌کند؟

**بهرام مدرسی:** جمهوری اسلامی تلاش کرد همان کاری را که طالبان در افغانستان کرد در ایران پیاده کند. چرا پوشش در اسلام اجباری است؟ چرا بوسیدن و خندیدن در اسلام ممنوع است؟ چرا چاقوکشان و لشکر ربه شان را به بهانه مردن مرتجعین در ۱۰۰۰ سال پیش در مراسم عاشورا و تاسوعا برای ترساندن مردم به خیابان سرازیر می‌کنند و صورت جامعه را آلوده به خون و کثافات و وحشت می‌کنند؟ چرا گرفتن دست دوست دختر و دوست پسر در خیابان ممنوع است؟ چرا بلند خندیدن دختر در اجتماع ممنوع است؟ چون هیچ ارزشی برای قوانین توحش اسلامی، مراجعش و نیروهای اوباش انتظامی اش و کل موجودیتش قائل نیست. کل این کدما و تصویرها، تعریفی از ماهیت اسلام و حکومتش را به نمایش می‌گذارد که ۲۶ سال زور زدند که بر زندگی ۷۰ میلیون آن جامعه تحمیل کنند اما شکست خوردند. اعدام کردند، شلاق زدند، در ملاء عام دار زدند و نتیجه اش نه تنها این نشد که مردم با این کدهای رفتاری و روانشناسی اسلامی زندگی کنند بلکه دقیقاً برعکس، برای همه روشن شد که زندگی بدون وجود چنین قوانین و جانورانی چقدر آزاد، شاد، شیرین و لذت بخش خواهد بود. جشن گرفتن، شاد بودن و زندگی کردن، مخالف وجود نفس جمهوری

مصطفی اسدپور: فراخوانی از طرف سازمان جوانان حکمتیست برای تبدیل کردن روز چهارشنبه سوری به جشن های عمومی و پابلیک صادر شده است. اولین سوالی که مطرح می شود این است که چرا سازمان جوانان حکمتیست و چرا این موضوع؟ چهارشنبه سوری از سنخ دیگری مطرح شده ولی چرا استنتاج سیاسی از آن برای شما پیش آمده و ضروری است؟

**بهرام مدرسی:** اگر وجود جمهوری اسلامی و ضدیتش با نفس انسان در جامعه ایران را کنار بگذاریم، چهارشنبه سوری می تواند در قالب یک جشن باشد. اما مسئله چیز دیگری است. جشن گرفتن یک پدیده سیاسی در ایران است. شاد بودن و تلاش برای لذت بردن از زندگی و انتخاب الگوهای مدرن در زندگی زیر سایه حکومت اسلامی در ایران کاملاً سیاسی است. به همان درجه که سکس و تماس جنسی، پوشش آزاد، عشق و انتخاب آزادانه با هم بودن انسانها سیاسی شده است، چهارشنبه سوری هم سیاسی شده است و طبیعی است که ما به عنوان یک سازمان جوان سیاسی حرف، نظر، طرح و توصیه خودمان را اعلام می کنیم و می گوییم که در این روز چه اتفاقی باید بیفتد. شادی، خوشی و جشن گرفتن زنان و جوانان و کل جامعه بیشتر به ما کمونیستها، به ما حکمتیستها و به ما مدافعان زندگی و حرمت انسان به مثابه انسان، می چسبد.

**مصطفی اسدپور:** آیا همینکه جوانان، زنان و جامعه دور هم جمع شوند، سیاسی است؟ چه پدیده ای برای جمهوری اسلامی حساسیت برانگیز و سیاسی است که به بسیج نیروهای امنیتی در چنین مواقعی تا دندان

ممنوعیت کاری را گوشزد کند. نگذارید نیروهای انتظامی و عوامل رژیم در محله تان پرسه بزنند، نگذارید کسی را دستگیر کنند. و تمام این کارها زیر شعار "آزادی و برابری" که بیانگر یک دنیای بهتر و خلاصی از این فلاکت است قابل تحقق است.

**مصطفی اسدپور:** تا جایی که به رژیم اسلامی بر می گردد اینها خیلی زودتر از چهارشنبه سوری به شیوه خودشان همراه با نیروهای انتظامی و امنیتی به استقبال این روز برای مقابله با چیزی که به قول خودشان "می تواند در این روز اتفاق بیوفتد" تدارک بسیج کامل دیده اند. در



**واقع رژیم نگران چیست؟**

**بهرام مدرسی:** اینها نگران اعمال اراده مردم و نه رژیم در این روز بر جامعه و زندگی خودشان هستند. تمام تلاششان برای سرکوب، به عقب رانده شدن، تضعیف و از هم پاشاندن جنبش و نیرویی است که در این روز به بهانه شادی و پارتی در محلات و خیابانها ظاهر می شود و بر ارکان حکومت اسلامی تف می‌کند. اینها می ترسند که مردم به طور واقعی و ایژکتیو قدرت جنبش خود را برای کنترل و در دست گرفتن سرنوشت خود در محلات و اماکن عمومی ببینند و باور کنند و به اعتبار این جنبش و این نیرو کلیت حکومت اسلامی را سرنگون کنند.

ببینید تفاوتی که چهارشنبه سوری با روزهایی چون ۱۶ آذر، ۱۸ تیر، ۸ مارس و ... دارد این است که برای نمونه امسال

میلیونی با ۷۰ درصد جمعیت جوان برگزار شود. هیچ چیز و هیچ نیرویی نمی تواند جلو آن را بگیرد. ترس جمهوری اسلامی از قدرت مردم است، اینکه مردم در سطح وسیعی به خیابان بیایند و تجربه کنند که اگر به اندازه کافی متحد و هماهنگ باشند، چقدر سرنگونی و انداختن جمهوری اسلامی راحت خواهد بود. و این در واقع ترس اصلی جمهوری اسلامی است. شادی مردم یعنی "نه" به اسلام و حکومت اسلامی! وقتی که میلیونها مردم در خیابانها و محلات خودشان، با شادی خودشان این "نه" را به کلیت دم و دستگاه حکومت اسلامی اعلام دارند آنوقت است که قدرت دیگری و از جنس دیگری را در مقابل رژیم به نمایش می گذارند. وحشت رژیم از ظاهر شدن و به میدان آمدن کل جامعه برای مقابله آخر با رژیم است. به همین دلیل هر لحظه خطر تبدیل شدن شادی مردم به اعتراض عظیم و گسترده هست. دقیقاً ما به این خاطر باید این قدرت را به نمایش بگذاریم و دست حکومت اسلامی و قوانینش را از محلات قطع کنیم. چهارشنبه سوری رژه اعمال قدرت آزادیخواهی و برابری طلبی ما در محلات و خیابانها خواهد بود.



# چهارشنبه سوری و نوروز جشن و شادی، زنده باد زندگی!

گفتگوی مصطفی اسدیپور مدیر مسئول رادیو پرتو با  
رحمان حسین زاده



www.CoxAndForkum.com



مصطفی اسدیپور: بگذارید از اینجا شروع کنیم که چرا به مناسبت فرا رسیدن چهارشنبه سوری، سیاست کنترل محلات و جشنهای هرچه وسیعتر مردم را در پیش گرفته اید؟

رحمان حسین زاده: مسئله این است که سال نو و نوروز است و همه انسانهایی که این روز را به عنوان روز شادی و آغاز زندگی نو پذیرفته اند باید تلاش کنند این ایام را به جشن و تجمعات گسترده تبدیل کنند و معمولاً هم اینکار شدنی است بطوریکه هر سال مردم محدودیت های حکومت را کنار زده اند و دست در دست هم به تجمع و گردهمایی پرداخته اند در نتیجه فراخوان ما هم چیزی بیش از این نیست ما می خواهیم همین تلاش زنده و امروزی مردم برای شاد زیستن و لذت بردن از زندگی را با فرا رسیدن سر سال تازه تقویت و سازمان دهیم چهارشنبه سوری و روز سر سال، روزهای شادی، روزهای پوشیدن لباس نو، روزهای به تحقق پیوستن آمال و آرزوهای شیرین و روزهای امید به بهتر زیستن در یک دنیای بهتر است فراخوان ما این است که در این روزها حتی برای یک لحظه و یکروز هم که شده، مردم غم و غصه را کنار بگذارند میتوان نوروز را به جشن بزرگ انسانها تبدیل کرد دلخوری ها، دعوای و تفرقه های را که در طول زندگی در سال کهنه و سالهای قبل بوجود آمده را کنار بگذارند در محله و شهر و روستا و هر جا که هستند جشن بگیرند، تجمعات بزرگ برپا دارند و کلا به دور از بسته بندی های قومی، ملی و نژادی، که تحمیل می کنند، این روزها در کنار هم شاد و سرزنده باشند بویژه در چهارشنبه سوری جوانان دختر و پسر و انسانهای امیدوار به زندگی باید دیوار جداسازی جنسی زن و مرد و پوشش و حجاب اسلامی را به دور بینانازند دست در دست هم در محلات میادین شهر جمع شوند و آتش روشن کنند، برقصند و آواز بخوانند به هر حال سر سال است و روز سر سال امکان

## رحمان حسین زاده

خوبی به دست می دهد که مردم با شادی و تجمع و پایکوبی در کنار هم اوقات خوبی را بسر برند در این راستا ما فراخوان دادیم و هدف ما این است که تجمعات هرچه گسترده تر و بزرگتر و آزادتر برای مردم تدارک دیده شوند

مصطفی اسدیپور: چرا رنگ و روی سیاسی به این قضیه، مخصوصاً کنترل محلات در چهارشنبه سوری و روزهای سر سال و نشان دادن اعتراض به سمبلیهای جمهوری اسلامی ضروری شده است؟ آیا چهره اوضاع امروز ایران را نشان میدهد؟

رحمان حسین زاده: بطور واقع محلات و شهرها جاهایی هستند که مردم در آن زندگی و تجمع می کنند محله جایی است که در اولین فرصت گروه ها و دسته های مختلفی از مردم و جوانان شکل می گیرند همدیگر را ملاقات می کنند و جشن و خوشی و آتش برپا کردنشان با هم است رژیم اسلامی در سالهای گذشته محدودیتهای زیادی را در این زمینه ایجاد کرد اما امسال بنا به اوضاع سیاسی که در ایران وجود دارد، کفه توازن قوا به نفع مردم سنگینتر است در نتیجه تاکید ما بر این است که در روزهای چهارشنبه سوری و نوروز، مردم، زنان و جوانان محلاتشان را به مکانهای جمعی تبدیل کنند به این معنا کاری کنند که قوانین اسلامی و عوامل حکومتی در این روزها نتوانند مزاحم و مانع خوشی و پارتی مردم شوند به همین منظور برای هرچه بهتر برگزار کردن این جشنها باید دور هم و با هم بود ایجاد گروههای پنج

شش نفره در سطح

## احساس کردم، من کلارا زتکینم!

فوراً ۲۰۰۰ برگ را کپی کردم و خیلی مخفیانه در داخل راهروهای دبیرستان و محله خودمان پخش کردم.

راستش را بخواهید خیلی میترسیدم چون واقعاً در این فضایی که بر سر ما حاکم است کار ساده ای نیست. به هر حال موفق شدم و آن لحظه احساس می کردم که کلارا زتکین من هستم و گفتنی است که هواداران حزبتان واقعاً با این تبلیغشان در شهر سقز گل کاشتند و هزاران زن و دختر مثل من را از خواب غفلت بیدار کردند.

خلاصه از طریق سایتها من گم شده خودم را که برابری ویکسانی انسانها است پیدا کردم. همان یک برگ اعلامیه را با مقدار پولی که داشتم



### کلارا زتکین

با مقدار پولی که داشتم



۸ مارس در سقز

### آذر از سقز

من آذر، مقیم سقز هستم و امسال دیپلم میگیرم. اهل "سیاست" نیستم و مذهبی هم نیستم ولی رادیکال فکر میکنم. دیروز صبح طبق معمول از منزل به مقصد دبیرستان بیرون آمدم اما در بین راه نامه ای را پیدا کردم که شما به آن میگوئید اعلامیه، که در مورد من و شخصیت و جایگاه من نوشته بود. منظورم دفاع از حقوق زنان و هشت مارس روز جهانی آنها است. روی اعلامیه سایت حکمتیست معرفی شده بود.

باور کنید من از رفتن به دبیرستان منصرف شدم و فوراً به "کافی نت" رفتم و محتوای این سایت و سایتهای دیگران را دیدم و همین نامه را به امیل های زیادی که داشتم، فرستادم. این اولین بار بود من سایت سیاسی را نگاه میکردم.

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**



## تلویزیون پرتو برنامه ای از حزب حکمتیست

برنامه های پرتو روزهای  
چهارشنبه ساعت ۷:۳۰ تا ۸:۳۰  
شب به وقت تهران ( ۵ تا ۶  
بعدازظهر به وقت اروپای  
مرکزی و ۸ تا ۹ صبح به  
وقت امریکای غربی) از شبکه  
کانال یک پخش میشود.  
این برنامه پنجشنبه ها  
ساعت ۷:۳۰ تا ۸:۳۰ صبح  
تهران مجدداً پخش میشود.

مدیر مسئول: آذر مدرسی

برنامه پرتو را روی سایت آن  
نیز قابل مشاهده است:  
[www.hekmatist.com/parto](http://www.hekmatist.com/parto)

## برنامه های زنده

تلویزیون پرتو  
هر چهارشنبه برنامه زنده  
گفتگو با فاتح شیخ، رئیس  
دفتر سیاسی حزب کمونیست  
کارگری - حکمتیست

ساعت ۷:۳۰ تا ۸:۳۰ به وقت  
تهران از شبکه کانال یک

از این سایت ها دیدن کنید:  
[www.javanx.com](http://www.javanx.com)  
[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)  
[www.oktoabr.com](http://www.oktoabr.com)  
[www.rahai-zan.com](http://www.rahai-zan.com)  
[www.iran-tribune.com](http://www.iran-tribune.com)  
[www.pasox.org](http://www.pasox.org)

تماس با سازمان جوانان  
کمونیست - حکمتیست

دبیر سازمان: بهرام مدرسی  
[bahramsjk@yahoo.com](mailto:bahramsjk@yahoo.com)  
تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱  
فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۲۲۲۶۱۲

سرمدبیر: فواد عبدالمهدی  
[foadsjk@yahoo.com](mailto:foadsjk@yahoo.com)  
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

مسئول خارج کشور:  
جمال کمانگر  
[jkamangar@yahoo.com](mailto:jkamangar@yahoo.com)  
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۱۶۱۹

مسئول مالی: نسیم رهنما  
[nasimrahnamadk@yahoo.com](mailto:nasimrahnamadk@yahoo.com)  
تلفن: ۰۰۴۴۲۸۲۴۲۴۵

سیاست مربوط به نوروز که روی هم  
منطبق شده است. اگر مسئله نوروز  
سیاسی تر شده است اما زمین بازی  
ناسیونالیسم ایرانی و دارودسته های  
قوم پرست و کمتر هم داستان ضحاک  
و آزادی ایران و حلاجی فیروز و آزادی  
قوم ها است. چرا کمونیست -  
حکمتیستها سیاستی را که شما به آن  
اشاره کردید، انتخاب کرده اند؟

رحمان حسین زاده: اتفاقاً اولین مسئله  
ما این است که نوروز و چهارشنبه  
سوری را نباید زیادی سیاسی کرد  
آغاز سال نو است، درست مثل آغاز  
سال تازه میلادی در اروپا ما به مردم  
توصیه می کنیم که سال نو را به طور  
گسترده جشن بگیرند و به شادی  
بپردازند و دور هم تجمع کنند در این  
راستا باید نشان داد که رنگ و بویی  
که ناسیونالیست ها و قومی گراها می  
خواهند به سال تازه بزنند، پوچ و  
عقبمانده است. ناسیونالیسم ایرانی  
نوروز را "ملک" خود میداند، همزمان  
ناسیونالیسم افغانی، تاجیک و کرد...  
هم به اشکال متفاوت به خودشان و  
تاریخ دروغ پردازیا و ریا کاریهای  
قومی و ملی شان نسبت می دهند  
در نتیجه نفس اینکه دسته های  
ناسیونالیستی و قومی به این اقدام  
شرم آور و جنگ قومی سر مسئله  
نوروز روی می آورند و هر کدام شاخ  
و شانته برای دیگری بالا می اندازد.  
نشان می دهد که این روز چقدر به  
ملی گرایی بی ربط است، چقدر این دار  
و دسته های بی ربط و بیگانه با شادی،  
آسایش و خوشی مردمی هستند که  
عاری از القاب قومیت، ملیت، نژاد و  
خاک و ... دارند زندگی می کنند و  
جشنهایشان را در ابعاد گسترده برپا  
می دارند. اینها در واقع می خواهند بر  
احساس اشتراک مردم در لذت بردن از

میرقصند و می نوشند و ما فکر می  
کنیم که باید اینکار را آگاهانه سازمان  
داد و کاری کرد که آثار حکومت، قوانین  
و موازین اسلامی از محله برچیده  
شوند و بجای آن، فضایی رلیکس و  
سرزنده ایجاد کرد در این زمینه ما از  
جوانان می خواهیم که مبتکرین این  
عرصه باشند به طوری که در این روز  
کل محلات و فضای شهر آغشته به  
شادی و معنای زندگی باشد "زنده باد  
آزاد و برابری، زنده باد شادی مردم"

می توانند بر محلات شهر و تجمعات  
گسترده ای که بمناسبت چهارشنبه  
سوری برپا میگردند، سایه بیاندازد  
مصطفی اسدیپور: مگر نه این است که  
جمهوری اسلامی فدای آنروز دوباره  
برخواهد گشت و محلات را قرق  
خواهد کرد؟

رحمان حسین زاده: ببینید، نفس اینکه  
در این روز تجمع کرد، فضای  
همبستگی را بوجود آورد، شادی و  
پایکوبی کرد، اتحاد علیه غم و غصه و  
سیاهی و تباهی که رژیم ببار آورده را  
نشان داد، نفس اینکه تجربه کرد که  
بدون دخالت جمهوری اسلامی و  
قوانینش در محلات و شئون زندگی  
مردم، چقدر فضا بهتر و مناسبتر و  
شادتر خواهد بود، دستاورد بزرگی  
است. گامی به پیش است. نوید روحیه  
تجمع و تشکل و سازمان و رهبری، نه  
تنها در چهارشنبه سوری بلکه در دهها  
روز اینچنینی را به مردم خواهد داد  
تجربه بزرگی برای ازپس برآمدن  
قوانین و عوامل اسلامی خواهد بود  
به تدریج محلات و شهرها را از کنترل  
رژیم خارج و آزاد خواهد کرد

مصطفی اسدیپور: اینجا سوالی مطرح  
می شود در رابطه با "فلسفه" نوروز و

سازمان جوانان حکمتیست  
[www.javanx.com](http://www.javanx.com)



سال نو، سال آزادی و برابری!

رادیو پرتو  
روی طول موج کوتاه!

از روز شنبه ۸ اسفند ماه

هر شب از ساعت ۹ به وقت تهران بمدت نیم ساعت

SW 49 meter , 5810 KHZ

طول موج و ساعات پخش را لیست بر روی راه گامی نوسان و آنتنهای خود برسانید!

[www.radiopartow.com](http://www.radiopartow.com)

Tel: 0046 707 399 868

به سازمان جوانان حکمتیست بپیوندید: [www.javanx.com](http://www.javanx.com)